

Białogard, dn. 12.04.2010 r.

Or.3421-10/2010

Wg rozdzielnika

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na wykonanie przebudowy drogi powiatowej nr 1189Z – ul. 1-go Maja w Białogardzie.

Powiat Białogardzki – Starostwo Powiatowe w Białogardzie, ul. 1-go Maja 18 na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) udziela wyjaśnień do zadanych pytań dotyczących treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, oraz na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych zmienia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia w następujący sposób:

1. Pytanie oferenta:

Pod chodnikiem i ścieżką w projekcie przewidziano warstwę piasku gr. 10 cm, w przedmiarze poz. 44 i 45 warstwę podsypki cementowo – piaskowej gr. 10 cm, którą warstwę należy przyjąć do wyceny?

Odpowiedź:

Do wyceny należy przyjąć wykonanie podsypki cementowo – piaskowej.

2. Pytanie oferenta:

W poz. 38 przedmiaru ciek przykrawężnikowy wykazano w ilości 2096 m², według nas powinno być 2096 mb co daje 419,2 m².

Odpowiedź:

Mylnie obliczono ilość wykonania cieku przykrawężnikowego, w związku z tym ulega zmniejszeniu ilość robót do wykonania w tej pozycji, powinno być: 2096 mb x 0,2 = 419,2 m². Do wyceny należy przyjąć 419,2 m².

3. Pytanie oferenta:

W poz. 40 przedmiaru robót: z powierzchni ułożenia warstwy ścieralnej odjęto błędnie określoną powierzchnię cieku, tj. 2093 m². Należało odjąć 419,2 m². W związku z tym powierzchnia warstwy ścieralnej powinna wynosić 9 242,425 m².

Odpowiedź:

W związku ze zmianą poz. 38 zmienia się ilość wykonania warstwy ścieralnej. Do wyceny należy przyjąć 9 242,425 m² (w pozycji przedmiaru nr 40 winno być odjęte 419,2 m² a jest 2.093 m²).

4. Pytanie oferenta:

Poz. 41 przedmiaru jest dodatek za 1 cm, a zgodnie z projektem powinien być dodatek za 2 cm na powierzchni 9 242,425 m².

Odpowiedź:

Do wyceny należy przyjąć dodatkowy 1 cm.

5. Pytanie oferenta:

Poz. 49 przedmiaru mówi o krawężnikach 12x25 cm, w projekcie jest 15x30 cm.

Odpowiedź:

Do wyceny należy przyjąć krawężniki 15x30 cm.

6. Pytanie oferenta:

Poz. 38 przedmiaru, czy należy przyjąć podsypkę cementowo – piaskową ?, projekt nie przewiduje.

Odpowiedź:

Do wyceny należy przyjąć wykonanie podsypki cementowo – piaskowej.

7. Pytanie oferenta:

W projekcie jest oznakowanie poziome, w przedmiarze brak.

Odpowiedź:

Nie należy wyceniać oznakowania poziomego.

8. Pytanie oferenta:

Poz. 46 i 47 przedmiaru, przyjęto podsypkę cementowo – piaskową, w projekcie brak.

Odpowiedź:


Do wyceny należy przyjąć wykonanie podsypki cementowo – piaskowej.

Pytanie oferenta:

Opis techniczny mówi o konieczności przestawienia wpustów, w przedmiarze brak takiej pozycji.

Odpowiedź:

Nie należy wyceniać przestawienia wpustów.

STAROSTA

mgr Krzysztof Bagański

Otrzymują:

1. Oferenci biorący udział w postępowaniu,
2. Strona internetowa,
3. a/a.